CesaTtoBa lOnua AnekcaHgpoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

135/1-24

135/2-25

135/3-26

135/4-27

166-24

263-24

IOp. 1ML 0 3aKJlo4YMBLUEee AOoroBop Ha
npoeeneHue oOueHKHu

000 «Hay4Ho-MeToANYECKUIA NHHOBALMOHHO-
BHEAPEHYECKNI LLeHTP NOAroTOBKM KaapoB 1
He3aBUCUMbIX 3kcnepTus «MAPUTET LEH3»

000 «Hay4Ho-MeToANYEeCKUIA NHHOBALMOHHO-
BHEAPEHYECKNI LLeHTP NOArOTOBKM KaapoB 1
He3aBucuMbIX akcnepTus «MAPUTET LEH3»

000 «Hay4HO-MeToANYECKUIA NHHOBALMOHHO-
BHEAPEHYECKN LLeHTP NOArOTOBKM KaapoB 1
He3aBuUCUMbIX 3kcnepTus «MNAPUTET LEH3»

000 «Hay4Ho-MeToANYEeCKUIA NHHOBALMOHHO-
BHEAPEHYECKN LLEHTP NOArOTOBKM KaapoB 1
He3aBuUCcUMbIX akcnepTus «MAPUTET LEH3»

000 «Hay4Ho-MeToANYEeCKUIA NHHOBALMOHHO-
BHEAPEHYECKN LLEHTP NOArOTOBKM KagpoB 1
He3aBUCUMbIX 3kcrnepTus «MAPUTET LLEH3»

000 «Hay4HO-MeToANYEeCKNA NHHOBALIMOHHO-
BHEAPEHYECKN LLEHTP NOArOTOBKM KaapoB 1
He3aBUCUMbIX 3kcrnepTus «MAPUTET LLEH3»

haTta
cocCTaBJ/IeHUA
oTyeTa

04.07.2024

04.07.2024

04.07.2024

04.07.2024

15.08.2024

23.09.2024

CBepeHun

CeaToBa HOnma AnekcaHAapoBHa

001652

28.11.2007

Ob6beKkT
OL,EeHKHU

KBapTupa

3eMeNbHbIN
y4acToK

XXunon nom
"
3eMeJibHbIN
y4yacToK

XXunon nom
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU
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