Святова Юлия Александровна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Святова Юлия Александровна 001652 28.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						135/1-24	ООО «Научно- методический инновационно- внедренческий центр подготовки кадров и независимых экспертиз «ПАРИТЕТ ЦЕНЗ»	04.07.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
						135/2-25	ООО «Научно- методический инновационно- внедренческий центр подготовки кадров и независимых экспертиз «ПАРИТЕТ ЦЕНЗ»	04.07.2024	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
135/3-26	ООО «Научно- методический инновационно- внедренческий центр подготовки кадров и независимых экспертиз «ПАРИТЕТ	04.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости						

135/4-27	ООО «Научно- методический инновационно- внедренческий центр подготовки кадров и независимых экспертиз «ПАРИТЕТ ЦЕНЗ»	04.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
166-24	ООО «Научно- методический инновационно- внедренческий центр подготовки кадров и независимых экспертиз «ПАРИТЕТ ЦЕНЗ»	15.08.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
263-24	ООО «Научно- методический инновационно- внедренческий центр подготовки кадров и независимых экспертиз «ПАРИТЕТ ЦЕНЗ»	23.09.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости